Marprene Elemente
Marprene Prozess-Schläuche
Merkmale und Vorteile
● Breite Beständigkeit gegen Chemikalien
● Undurchlässig für UV und sichtbares Licht
● Erfüllt FDA 21CRF177.2600 Lebensmittelkontakt
NSF/ANSI 61
● Betriebstemperatur 5 °C bis 80 °C

1/3
Produktcodes
Marprene Kynar Y-Element aus zwei Segmenten – Bestellcodes
Innendurchmesser Wandstärke Produktcodes
mm Zoll mm Zoll
1,6 1/16 2,4 3/32 902.E016.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.E032.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.E048.K24
6,4 1/4 2,4 3/32 902.E064.K24
8,0 5/16 2,4 3/32 902.E080.K24
8,0 5/16 4,0 5/32 902.E080.K40
9,6 3/8 2,4 3/32 902.E096.K24
12,0 15/32 4,0 5/32 902.E120.K40
16,0 5/8 4,0 5/32 902.E160.K40
Marprene Kynar Stecker aus zwei Segmenten – Bestellcodes
Innendurchmesser Wandstärke Produktcodes
mm Zoll mm Zoll
1,6 1/16 2,4 3/32 902.EN16.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.EN32.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.EN48.K24
Marprene LoadSure Elemente – Bestellcodes
Produktname Produktcodes
Marprene 520 LoadSure TH Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 3,2 mm 902.H032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 3,2 mm 902.0032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 6,4 mm 902.0064.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 9,6 mm 902.0096.PFQ
Marprene 520 LoadSure TM Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 3,2 mm 902.P032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TM Element mit Schnellverschluss, Innendurchmesser 6,4 mm 902.P064.PFQ
Marprene 620 LoadSure TL Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 12,0 mm 902.0120.PPC
Marprene 620 LoadSure TL Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 17,0 mm 902.0170.PPC
Marprene 620 LoadSure TM Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 12,0 mm 902.P120.PPC
Marprene 620 LoadSure TM Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 17,0 mm 902.P170.PPC
Marprene 720 LoadSure Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 12,7 mm 902.0127.PPC
Marprene 720 LoadSure Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 15,9 mm 902.0159.PPC
Marprene 720 LoadSure Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 19,0 mm 902.0190.PPC
Marprene 720 LoadSure Element mit Kamlock-gesicherten Hebelarmkupplungen, Innendurchmesser 25,4 mm 902.0254.PPC
Marprene 720 LoadSure TM Element, Innendurchmesser 15,9 mm 902.P159.PPC
Manifold Schläuche mit kleinen Innendurchmesser – Bestellcodes
Produkt Produktcodes
15M Marprene Manifold Schlauch, Innendurchmesser 0,25 mm, Orange/Blau 905.0002.008
15M Marprene Manifold Schlauch, Innendurchmesser 0,38 mm, Orange/Grün 905.0003.008